
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1989

206
Besluit van 14 juni 1989, houdende de 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de W et van 25 mei 1989, 
Stb. 205 tot wijziging van de Natuurschoonwet 
1928 en van de W et op de vermogensbelasting 
1964

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Financiën van 12 juni 
1989, WDB89/201, gedaan mede namens Onze Minister van Landbouw 
en Visserij;

Gelet op artikel V, eerste lid, van de Wet van 25 mei 1989, Stb. 205, 
tot wijziging van de Natuurschoonwet 1928 en van de Wet op de vermo
gensbelasting 1964;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 25 mei 1989, Stb. 205, tot wijziging van de Natuur
schoonwet 1928 en van de Wet op de vermogensbelasting 1964 treedt 
in werking met ingang van de tweede dag na de datum van uitgifte van 
het Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst.

Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van dit besluit 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 14 juni 1989
Beatrix

De Staatssecretaris van Financiën,
H. E. Koning

De Minister van Landbouw en Visserij, 
G. J. M. Braks

Uitgegeven de zevenentwintigste juni 1989

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

916740F
ISSN 0920 - 2064
SDU uitgeverij 's-Gravenhage 1989 StaStaatsblad atsblad 191989 89 202066


	stb-1989-206

